
Zarządzenie Nr 84/2019 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

w sprawie oddelegowania do prac w Komisji kontrolującej w dziale księgowości GOPS 

w Gardei obroty na kontach Skarbnika Gminy Gardeja, Pana Daniela Halik 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 68 ust. 1-3 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1. 

1. Kieruje się do udziału w pracach Komisji kontrolującej w dziale księgowości GOPS 

przedstawiciela Urzędu Gminy Gardeja, Skarbnika Gminy, Pana Daniela Halik, który 

odpowiednim zarządzeniem Kierownika GOPS, zmieniającym Zarządzenie nr 10/2019 

z dnia 22.07.2019 r. powinien zostać do Komisji włączony. 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        W   Ó   J   T      

 

Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


